Протокол № 2
заседания Приемной комиссии

ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум»
Дата: 16.08.2024 г.

Время заседания: 16.00 -  17.00

Место проведения: учебная часть ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум»

Присутствовали: Куликов В.Ю., Смелянская Е.И., Авилова М.Н., Раздобреева О.В.,

Повестка:

1. Информация о наборе абитуриентов.

2. Рассмотрение полных пофамильных перечней лиц по специальности для зачисления
в ОГПОБУ Сельскохозяйственный техникум на заочное отделение.

Слушали:

1. По первому вопросу выступил ответственный секретарь приемной комиссии очного
отделения, которая довела информацию о том, что на 15.08.2024г.:

- по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования» были поданы документы 8 абитуриентами при контрольной цифре приема
15 человек:

№
п/п

ФИО Средний
балл

Копия/оригинал
документа об
образовании

1. Кулаковский Демьян Андреевич 4,00 оригинал
2. Роля Максим Алексеевич 3,60 оригинал
3. Собко Олег Павлович 3,59 оригинал
4. Черепанов Сергей Васильевич 3,50 оригинал
5. Кондратенко Вадим Владимирович 3,36 оригинал
6. Иванов Андрей Сергеевич 3,33 оригинал
7. Касимов Данила Алексеевич 3,29 оригинал
8. Малова Евгения Сергеевна 3,12 оригинал

2. По второму вопросу выступил заместитель председателя приемной комиссии
Смелянская Е.И., которая сообщила, что на основании поданных документов и
результатов освоение поступающими образовательной программы основного общего
образования приемной комиссией рекомендованы к зачислению с 01.09.2024г. на места,
финансируемые за счет средств областного бюджета:

Решили:

1. По первому вопросу информацию принять к сведению. В связи с наличием свободных
мест продлить сроки приема документов до 25.11.2024 года. Издать от 19.08.2024 года
приказ о продлении сроков приема документов для поступления в техникум.

2. По второму вопросу на основании поданных документов и результатов освоение
поступающими образовательной программы основного общего образования приемной
комиссией рекомендованы к зачислению с 01.09.2024г. на места, финансируемые за счет
средств областного бюджета:

2.1. по программам подготовки специалистов среднего звена:

- по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования»:

1. Кулаковский Демьян Андреевич
2. Роля Максим Алексеевич
3. Собко Олег Павлович
4. Черепанов Сергей Васильевич
5. Кондратенко Вадим Владимирович
6. Иванов Андрей Сергеевич
7. Касимов Данила Алексеевич
8. Малова Евгения Сергеевна

Председатель
приемной комиссии:

Секретарь приёмной комиссии О.В. Раздобреева